

공 종	규 격	수 량	단 위	노 무 비		재 료 비		경 비		총 계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 순용역원가					7,410,808		714,508		966,880		9,092,196	
소 계											9,092,196	
2. 일반관리비	(재료비+노무비+경비) × 6.0%										545,531	
소 계											9,637,727	
3. 이 윤	(노무비+재료비+경비+일반관리비) × 9% 이내										859,545	
공급가액											10,497,272	
4. 부가가치세	10%										1,049,727	
총 금액											11,547,000	

준 공 내 역 서

공 종	규 격	수 량	단 위	노 무 비		재 료 비		경 비		총 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 모래놀이장 클리닝												
모래뒤집기(t=30cm)	1회	1600	m²	261	417,600	22	35,200	162	259,200	445	712,000	
이물질제거	1회	1,600	m²	55	88,000	110	176,000	0	0	165	264,000	
고온살균(근적외선 소독)	1회	1,600	m²	175	280,000	31	49,600	31	49,600	237	379,200	
살균제 도포	1회	1,600	m²	99	158,400	66	105,600	0	0	165	264,000	
평탄작업	1회	1,600	m²	200	320,000	0	0	0	0	200	320,000	
소 계				790	1,264,000	229	366,400	193	308,800	1,212	1,939,200	
2. 모래보충												
강사	1회	136	m²	38,841	5,282,376	0	0		0	38,841	5,282,376	
덤프트럭(4.5ton)	12hr	1	대	33,064	396,768	7,383	88,596	6,705	80,460	47,152	565,824	
굴삭기(타이어형) 0.8m³	12hr	1	대	38,972	467,664	21,626	259,512	35,635	427,620	96,233	1,154,796	
소 계					6,146,808		348,108		508,080		7,002,996	
3. 검사비												
기생충검사	1회	3	개소					50,000	150,000		150,000	
합 계					7,410,808		714,508		966,880		9,092,196	